様式第２号（第８条関係）

  年  月  日

伊万里市長       様

申請者 住  所

氏  名

連 絡 先

（※）自署の場合は押印不要

伊万里市空き家家財処分費等補助金交付申請書

 伊万里市空き家家財処分費等補助金の交付を受けたいので、伊万里市補助金等

交付規則第３条及び伊万里市空き家家財処分費等補助金交付要綱第８条の規定に

より、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

空 き 家 等 の

所 在 地

補 助 事 業 の

経 費 所 要 費
                  円

交 付 申 請 金 額                   円

補 助 事 業 の

実 施 期 間

    年  月  日から

    年  月  日まで

添 付 書 類

⑴ 補助対象物件の全部事項証明書

※空き家等の購入者は売買契約書でも可

⑵ 処分費の見積書及び請求書の写し（領収書も可）

⑶ 家財道具等の処分前及び処分後の写真

⑷ 申請者の本人確認書類（運転免許証、健康保険証等）の写

し

⑸ 申請者の納税証明書

⑹ 伊万里市空き家情報バンク登録申込書の写し

⑺ 申請者が相続人の場合は所有者と申請者の関係が分かる戸

籍謄本

⑻ その他市長が必要と認めるもの